
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Nublado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 COPA KAWASAKI 
 RESULTADOS 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 21 

 1  10  Mario Antonio CARAZO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:51.985  ----  142,2  12  7  ---- 

 2  40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  1:52.158  0.173  142,0  15  6  0.173 

 3  30  Alberto LOPEZ  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:53.219  1.234  140,6  12  4  1.061 

 4  29  Jose LOMBARDO  ESP  MOTOS MEDINA  KAWASAKI  1:53.250  1.265  140,6  14  13  0.031 

 5  42  Ismael BONILLA  ESP  FORMULA MOTO  KAWASAKI  1:53.350  1.365  140,5  12  8  0.100 

 6  20  Gabriel DURAN  ESP  CENTROMOTOR  KAWASAKI  1:53.391  1.406  140,4  10  3  0.041 

 7  18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:53.516  1.531  140,3  15  10  0.125 

 8  32  Mateo MELERO  ESP  GREEN MOTOR  KAWASAKI  1:54.022  2.037  139,6  8  6  0.506 

 9  37  Venancio PALLARES  ESP  RACE TECH  KAWASAKI  1:54.188  2.203  139,4  13  9  0.166 

 10  9  Juan Miguel CALVO  ESP  MOTOR PODIUM  KAWASAKI  1:54.228  2.243  139,4  13  5  0.040 

 11  5  Joel ARENILLAS  ESP  BERMOTOR  KAWASAKI  1:54.340  2.355  139,3  15  7  0.112 

 12  36  Bruno NOGUES  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:54.413  2.428  139,2  13  11  0.073 

 13  2  Sultan AL NAIMI  QAT  KAWASAKI D'ANTIN MOTO  KAWASAKI  1:54.522  2.537  139,0  12  12  0.109 

 14  38  David PEINADO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:54.573  2.588  139,0  13  6  0.051 

 15  35  Victor MUÑOZ  ESP  MOTO PODIUM  KAWASAKI  1:54.728  2.743  138,8  16  15  0.155 

 16  25  Francisco GOMEZ  ESP  MOTOCICLETAS 95  KAWASAKI  1:55.131  3.146  138,3  13  11  0.403 

 17  17  Antonio DE DIOS  ESP  GREEN MOTOR  KAWASAKI  1:55.396  3.411  138,0  14  7  0.265 

 18  7  Aitor AZNAR  ESP  MOTOCICLETAS BOLUETA   KAWASAKI  1:55.475  3.490  137,9  15  15  0.079 

 19  31  Marc MASSANA  ESP  MAQUINA MOTORS  KAWASAKI  1:56.194  4.209  137,0  13  5  0.719 

 20  14  David CENISERGUE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:56.246  4.261  137,0  14  5  0.052 

 21  11  Ivan CARBONERO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:56.250  4.265  137,0  15  9  0.004 

 22  26  Javier GONZALEZ  ESP  GREEN MOTOR  KAWASAKI  1:56.293  4.308  136,9  14  8  0.043 

 23  23  Isaac FONTANET  ESP  AUTOMOTOR-2  KAWASAKI  1:56.562  4.577  136,6  13  11  0.269 

 24  19  Jorge DIAZ  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  1:56.876  4.891  136,2  14  14  0.314 

 25  4  Moises AQUINO  ESP  SALON MERCURIO  KAWASAKI  1:56.921  4.936  136,2  13  4  0.045 

 26  22  Albert FERNANDEZ  ESP  MOTOS ISEM  KAWASAKI  1:56.991  5.006  136,1  15  5  0.070 

 27  39  Luis Miguel PIÑEIRO  ESP  TONAN MOTOS  KAWASAKI  1:57.112  5.127  136,0  2  2  0.121 

 28  12  Daniel CARCHENILLA  ESP  PURO RACING KD  KAWASAKI  1:58.431  6.446  134,4  14  8  1.319 

 29  41  Juan Andres ROMAN  ESP  GREEN MOTOR  KAWASAKI  1:59.125  7.140  133,7  13  5  0.694 

 30  34  Chencho MORENO  ESP  PALMETO MALAGA  KAWASAKI  1:59.701  7.716  133,0  11  4  0.576 

 31  15  Mireia CLAVIJO  ESP  BASOLI SABADELL  KAWASAKI  1:59.814  7.829  132,9  12  5  0.113 

 No Clasificado  Tiempo Mínimo para Clasificar.-  1:59.824 

 43  Jorge RUIZ  ESP  MOTOCICLETAS BOLUETA SP  KAWASAKI  2:02.828  9  9 

 16  David CRUZ  ESP  BASOLI SABADELL  KAWASAKI  2:03.080  8  13 

 27  Jorge GUTIERREZ  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  2:04.506  12  14 

 3  Tarik ALI BUSLHAM  ESP  GREEN MOTOR  KAWASAKI  2:05.786  14  14 

 8  Miguel BARCELO  ESP  MUNDIMOTO RACING  KAWASAKI  2:06.488  14  14 

 6  Juan Carlos ARRANZ  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  2:10.196  10  12 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:16 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 16 DE JUNIO DE 2007 

 info@crono-jerez.com  www.crono-jerez.com  Pág 1 de 1 



 VUELTA A VUELTA - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 COPA KAWASAKI 

 FullTiming 2007 

 22 

 Vuelta  2  3  5  4  7  6  8  9  11  10  14  12 
 2:35.868  2:17.074  2:31.568  1  2:11.695  2:12.166  2:21.417  2:27.680  2:11.622  2:06.789  2:18.108  2:19.418  2:15.590 

 2:01.009  2:00.669  2:13.827  2  1:59.500  1:58.855  2:08.615  2:12.343  1:55.821  1:53.271  1:59.298  PIT EXIT  1:58.465 

 1:59.980  1:56.621  2:12.388  3  1:58.344  1:57.768  2:06.732  2:10.823  1:54.262  1:52.748  1:58.171  2:06.691  1:57.395 

 1:58.054  1:54.936  2:12.728  4  1:56.915  1:56.921  2:06.274  2:10.365  1:55.161  PIT EXIT  1:58.754  1:59.940  1:56.980 

 1:59.978  1:55.298  2:12.133  5  PIT EXIT  1:57.455  2:06.125  2:09.846  1:54.228  2:04.553  1:57.289  2:00.113  1:56.246 

 1:58.188  1:55.098  2:12.216  6  2:07.014  1:57.837  2:07.326  2:07.431  1:55.415  1:52.203  1:56.289  PIT EXIT  1:57.370 

 1:56.454  1:54.340  2:12.275  7  1:57.253  1:58.368  2:07.812  2:06.578  1:55.122  1:51.985  PIT EXIT  2:05.378  PIT EXIT 

 1:57.981  1:55.655  PIT EXIT  8  1:55.816  PIT EXIT  2:06.062  2:07.361  PIT EXIT  1:53.257  2:04.537  1:58.431  2:13.864 

 1:56.243  1:54.634  2:16.554  9  1:56.840  2:22.484  2:07.470  2:09.270  2:07.685  PIT EXIT  1:56.250  1:58.971  1:57.463 

 1:56.381  1:56.250  2:10.196  10  1:56.673  1:59.085  2:07.205  2:08.895  1:55.033  2:00.982  1:57.189  1:59.321  1:57.397 

 2:11.692  1:55.405  2:10.333  11  1:55.818  1:58.489  2:07.098  2:07.355  1:55.022  PIT EXIT  1:59.980  1:59.077  1:56.973 

 1:56.314  PIT EXIT  2:10.499  12  1:54.522  1:59.961  2:06.716  2:06.771  1:55.194  2:01.684  1:58.232  1:59.042  1:57.127 

 1:55.477  2:01.399  13  2:00.019  2:06.620  2:07.004  1:54.748  2:00.076  1:58.967  PIT EXIT 

 1:55.984  1:55.638  14  2:05.786  2:06.488  1:57.882  2:05.669  2:04.530 

 1:55.475  1:55.243  15  1:58.446 

 Vuelta  15  16  18  17  20  19  22  23  26  25  29  27 

 2:06.992  2:54.056  2:15.954  1  2:31.597  2:18.808  2:31.433  2:26.424  2:16.663  2:08.184  2:11.452  2:28.479  2:17.168 
 1:53.742  1:55.896  2:01.629  2  2:03.989  2:01.093  2:06.083  2:00.546  2:00.496  1:56.431  1:58.634  2:09.291  1:57.077 
 1:53.391  1:53.877  2:00.288  3  2:02.544  1:58.102  2:05.226  1:58.873  2:00.090  1:55.767  1:58.904  2:08.644  2:27.326 
 2:01.083  1:54.588  1:58.719  4  2:00.244  1:57.004  2:04.283  1:57.505  PIT EXIT  1:55.286  1:58.002  2:08.322  1:56.297 
 2:06.722  1:53.654  1:58.489  5  1:59.814  PIT EXIT  2:04.149  1:56.991  2:11.241  1:56.054  1:57.663  2:08.785  1:55.380 
 PIT EXIT  1:54.196  1:58.761  6  2:01.196  2:09.678  2:03.173  1:58.152  1:56.842  1:55.925  1:57.525  2:06.295  1:55.234 
 2:06.184  1:54.742  1:58.162  7  PIT EXIT  1:55.396  2:04.350  1:57.864  PIT EXIT  1:55.841  1:57.573  2:04.956  1:55.088 
 1:55.619  1:54.083  1:57.707  8  2:13.034  1:55.438  2:03.080  1:57.461  2:08.885  PIT EXIT  1:56.293  2:04.993  2:12.613 
 PIT EXIT  1:54.452  1:58.834  9  2:00.380  1:55.703  2:04.235  1:59.287  1:56.905  2:05.336  PIT EXIT  2:06.161  1:55.503 
 2:13.284  1:53.516  PIT EXIT  10  2:01.204  1:57.257  2:04.620  2:14.821  1:57.280  1:55.607  2:05.811  2:05.525  1:55.746 

 PIT EXIT  2:09.001  11  2:01.020  1:58.856  PIT EXIT  1:59.091  1:56.562  1:55.131  1:56.676  2:04.514  PIT EXIT 
 2:01.663  1:57.480  12  2:00.945  1:56.321  2:18.651  1:57.341  1:57.146  1:56.023  1:56.556  2:04.506  2:13.544 
 1:54.810  1:56.919  13  PIT EXIT  2:04.186  1:57.090  1:58.080  1:55.637  1:59.415  2:04.629  1:53.250 
 1:54.975  1:56.876  14  2:05.857  1:57.486  1:57.102  2:05.093  1:53.343 
 1:54.286  15  1:57.562 

 Vuelta  30  31  34  32  36  35  37  38  40  39  42  41 
 2:19.520  2:25.438  2:18.502  1  2:14.234  2:14.650  2:24.828  2:17.258  2:18.724  2:14.335  2:14.775  2:16.034  2:27.149 
 1:57.936  2:02.284  1:59.423  2  1:56.130  1:56.834  2:00.218  1:57.567  2:11.892  1:57.112  1:54.437  2:02.845  1:57.747 
 1:55.737  2:23.934  1:58.354  3  1:54.996  1:58.273  1:58.150  1:56.405  1:57.153  1:54.339  2:02.401  1:55.851 
 1:55.948  1:59.701  1:55.673  4  1:53.219  1:55.199  1:56.213  1:55.260  1:55.596  1:53.052  2:00.229  PIT EXIT 
 1:55.972  PIT EXIT  1:55.079  5  1:53.678  1:54.859  1:56.194  1:55.365  1:55.262  1:52.587  1:59.125  2:06.344 
 1:55.383  2:22.841  1:55.957  6  PIT EXIT  1:54.022  1:57.245  1:55.736  1:54.573  1:52.158  2:00.590  1:54.520 
 1:55.374  2:00.714  1:56.180  7  2:09.676  1:54.715  1:56.538  1:55.067  PIT EXIT  1:54.647  1:59.999  1:55.742 
 PIT EXIT  1:59.803  1:55.800  8  1:57.731  1:54.788  PIT EXIT  1:54.955  2:07.776  1:52.467  1:59.308  1:53.350 
 2:28.321  PIT EXIT  1:55.779  9  1:56.813  2:06.747  1:54.188  1:56.200  1:53.977  PIT EXIT  2:18.050 
 2:02.684  2:38.724  1:55.496  10  1:56.339  1:57.494  1:54.625  1:55.366  1:52.824  2:04.607  1:54.934 
 1:54.413  2:01.748  1:55.627  11  1:57.644  1:56.820  PIT EXIT  1:55.502  PIT EXIT  2:00.248  1:53.522 
 1:55.470  1:55.625  12  1:57.645  1:57.988  2:15.987  1:55.725  2:04.003  2:00.127  1:54.164 
 1:54.598  1:56.174  13  1:56.603  1:56.214  2:07.485  1:53.511  1:59.351 
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 VUELTA A VUELTA - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 COPA KAWASAKI 
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 Vuelta  30  31  34  32  36  35  37  38  40  39  42  41 
 1:54.865  14  1:52.752 
 1:54.728  15  1:53.055 
 1:54.915  16 

 Vuelta  43 

 1  PIT EXIT 

 2  2:21.070 

 3  2:06.489 

 4  2:05.296 

 5  2:03.904 

 6  2:02.967 

 7  2:03.512 

 8  2:04.293 

 9  2:02.828 
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 COPA KAWASAKI 
 MEJORES VUELTAS - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 10  Mario Antonio CARAZO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  13:00:59  7  1:51.985 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  12:55:16  6  1:52.158 
 10  Mario Antonio CARAZO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:59:07  6  1:52.203 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  12:59:04  8  1:52.467 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  12:53:24  5  1:52.587 
 10  Mario Antonio CARAZO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:49:27  3  1:52.748 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  13:12:35  14  1:52.752 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  13:02:50  10  1:52.824 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  12:51:32  4  1:53.052 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  13:14:28  15  1:53.055 
 30  Alberto LOPEZ  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:51:34  4  1:53.219 
 29  Jose LOMBARDO  ESP  MOTOS MEDINA  KAWASAKI  13:12:35  13  1:53.250 
 10  Mario Antonio CARAZO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  13:02:53  8  1:53.257 
 10  Mario Antonio CARAZO  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:47:35  2  1:53.271 
 29  Jose LOMBARDO  ESP  MOTOS MEDINA  KAWASAKI  13:14:29  14  1:53.343 
 42  Ismael BONILLA  ESP  FORMULA MOTO  KAWASAKI  13:06:19  8  1:53.350 
 20  Gabriel DURAN  ESP  CENTROMOTOR  KAWASAKI  12:49:28  3  1:53.391 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  13:10:42  13  1:53.511 
 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  13:02:54  10  1:53.516 
 42  Ismael BONILLA  ESP  FORMULA MOTO  KAWASAKI  13:12:25  11  1:53.522 
 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:53:23  5  1:53.654 
 30  Alberto LOPEZ  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:53:27  5  1:53.678 
 20  Gabriel DURAN  ESP  CENTROMOTOR  KAWASAKI  12:47:34  2  1:53.742 
 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:49:34  3  1:53.877 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  13:00:58  9  1:53.977 
 32  Mateo MELERO  ESP  GREEN MOTOR  KAWASAKI  12:55:30  6  1:54.022 
 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:59:06  8  1:54.083 
 42  Ismael BONILLA  ESP  FORMULA MOTO  KAWASAKI  13:14:19  12  1:54.164 
 37  Venancio PALLARES  ESP  RACE TECH  KAWASAKI  13:01:19  9  1:54.188 
 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  12:55:17  6  1:54.196 
 9  Juan Miguel CALVO  ESP  MOTOR PODIUM  KAWASAKI  12:53:26  5  1:54.228 
 9  Juan Miguel CALVO  ESP  MOTOR PODIUM  KAWASAKI  12:49:37  3  1:54.262 

 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  13:13:52  15  1:54.286 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  12:49:39  3  1:54.339 
 5  Joel ARENILLAS  ESP  BERMOTOR  KAWASAKI  12:57:28  7  1:54.340 

 36  Bruno NOGUES  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  13:10:03  11  1:54.413 
 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  KAWASAKI  12:47:44  2  1:54.437 
 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  KAWASAKI  13:01:00  9  1:54.452 
 42  Ismael BONILLA  ESP  FORMULA MOTO  KAWASAKI  13:02:29  6  1:54.520 
 2  Sultan AL NAIMI  QAT  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  KAWASAKI  13:14:06  12  1:54.522 
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 FullTiming 2007 

 COPA KAWASAKI 
 TOP CINCO - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 10  Mario Antonio CARAZO  ESP  PALMETO MADRID  1:51.985  1:52.203  1:52.748  1:53.257  1:53.271 

 40  Roman RAMOS  ESP  K-MOTO  1:52.158  1:52.467  1:52.587  1:52.752  1:52.824 

 30  Alberto LOPEZ  ESP  PALMETO MADRID  1:53.219  1:53.678  1:54.996  1:56.130  1:56.339 

 29  Jose LOMBARDO  ESP  MOTOS MEDINA  1:53.250  1:53.343  1:55.088  1:55.234  1:55.380 

 42  Ismael BONILLA  ESP  FORMULA MOTO  1:53.350  1:53.522  1:54.164  1:54.520  1:54.934 

 20  Gabriel DURAN  ESP  CENTROMOTOR  1:53.391  1:53.742  1:55.619  2:01.083  2:06.184 

 18  Lars DE JORGE  ESP  PALMETO MADRID  1:53.516  1:53.654  1:53.877  1:54.083  1:54.196 

 32  Mateo MELERO  ESP  GREEN MOTOR  1:54.022  1:54.715  1:54.788  1:54.859  1:55.199 

 37  Venancio PALLARES  ESP  RACE TECH  1:54.188  1:54.625  1:54.955  1:55.067  1:55.260 

 9  Juan Miguel CALVO  ESP  MOTOR PODIUM  1:54.228  1:54.262  1:54.748  1:55.022  1:55.033 

 5  Joel ARENILLAS  ESP  BERMOTOR  1:54.340  1:54.634  1:54.936  1:55.098  1:55.243 

 36  Bruno NOGUES  ESP  PALMETO MADRID  1:54.413  1:54.598  1:55.374  1:55.383  1:55.470 

 2  Sultan AL NAIMI  QAT  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  1:54.522  1:55.816  1:55.818  1:56.673  1:56.840 

 38  David PEINADO  ESP  PALMETO MADRID  1:54.573  1:55.262  1:55.366  1:55.502  1:55.596 

 35  Victor MUÑOZ  ESP  MOTO PODIUM  1:54.728  1:54.865  1:54.915  1:55.079  1:55.496 

 25  Francisco GOMEZ  ESP  MOTOCICLETAS 95  1:55.131  1:55.286  1:55.607  1:55.637  1:55.767 

 17  Antonio DE DIOS  ESP  GREEN MOTOR  1:55.396  1:55.438  1:55.703  1:56.321  1:57.004 

 7  Aitor AZNAR  ESP  MOTOCICLETAS BOLUETA SPORT  1:55.475  1:55.477  1:55.984  1:56.243  1:56.314 

 31  Marc MASSANA  ESP  MAQUINA MOTORS  1:56.194  1:56.213  1:56.538  1:56.603  1:56.820 

 14  David CENISERGUE  ESP  PALMETO MADRID  1:56.246  1:56.973  1:56.980  1:57.127  1:57.370 

 11  Ivan CARBONERO  ESP  PALMETO MADRID  1:56.250  1:56.289  1:57.189  1:57.289  1:57.882 

 26  Javier GONZALEZ  ESP  GREEN MOTOR  1:56.293  1:56.556  1:56.676  1:57.102  1:57.525 

 23  Isaac FONTANET  ESP  AUTOMOTOR-2  1:56.562  1:56.842  1:56.905  1:57.146  1:57.280 

 19  Jorge DIAZ  ESP  PALMETO MADRID  1:56.876  1:56.919  1:57.480  1:57.707  1:58.162 

 4  Moises AQUINO  ESP  SALON MERCURIO  1:56.921  1:57.455  1:57.768  1:57.837  1:58.368 

 22  Albert FERNANDEZ  ESP  MOTOS ISEM  1:56.991  1:57.090  1:57.341  1:57.461  1:57.486 

 39  Luis Miguel PIÑEIRO  ESP  TONAN MOTOS  1:57.112  2:14.335  PIT EXIT 

 12  Daniel CARCHENILLA  ESP  PURO RACING KD  1:58.431  1:58.967  1:58.971  1:59.042  1:59.077 

 41  Juan Andres ROMAN  ESP  GREEN MOTOR  1:59.125  1:59.308  1:59.351  1:59.999  2:00.127 

 34  Chencho MORENO  ESP  PALMETO MALAGA  1:59.701  1:59.803  2:00.714  2:01.748  2:02.284 

 15  Mireia CLAVIJO  ESP  BASOLI SABADELL  1:59.814  2:00.244  2:00.380  2:00.945  2:01.020 

 43  Jorge RUIZ  ESP  MOTOCICLETAS BOLUETA SPORT  2:02.828  2:02.967  2:03.512  2:03.904  2:04.293 
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 FullTiming 2007 

 COPA KAWASAKI 
 TOP CINCO - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 16  David CRUZ  ESP  BASOLI SABADELL  2:03.080  2:03.173  2:04.149  2:04.186  2:04.235 

 27  Jorge GUTIERREZ  ESP  PALMETO MADRID  2:04.506  2:04.514  2:04.629  2:04.956  2:04.993 

 3  Tarik ALI BUSLHAM  ESP  GREEN MOTOR  2:05.786  2:06.062  2:06.125  2:06.274  2:06.620 

 8  Miguel BARCELO  ESP  MUNDIMOTO RACING  2:06.488  2:06.578  2:06.771  2:07.004  2:07.355 

 6  Juan Carlos ARRANZ  ESP  PALMETO MADRID  2:10.196  2:10.333  2:10.499  2:12.133  2:12.216 
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 COPA KAWASAKI 
 RESULTADOS ENTRENAMIENTOS 
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 Mejor 
 Tiempo  Tiempo  NV  VR 

 Sesion 2  Sesion 1 

 Tiempo  NV  VR  NVT  Marca  Equipo  Piloto  Ord. 

 1  10  Mario Antonio CARAZO  PALMETO MADRID  KAWASAKI  17  2  5  2:11.092  1:51.985  12  7  1:51.985 

 2  40  Roman RAMOS  K-MOTO  KAWASAKI  29  14  14  2:05.546  1:52.158  15  6  1:52.158 

 3  30  Alberto LOPEZ  PALMETO MADRID  KAWASAKI  26  14  14  2:08.828  1:53.219  12  4  1:53.219 

 4  29  Jose LOMBARDO  MOTOS MEDINA  KAWASAKI  26  12  12  2:03.201  1:53.250  14  13  1:53.250 

 5  42  Ismael BONILLA  FORMULA MOTO  KAWASAKI  18  6  6  2:03.350  1:53.350  12  8  1:53.350 

 6  20  Gabriel DURAN  CENTROMOTOR  KAWASAKI  20  10  10  2:09.440  1:53.391  10  3  1:53.391 

 7  18  Lars DE JORGE  PALMETO MADRID  KAWASAKI  29  14  14  2:06.652  1:53.516  15  10  1:53.516 

 8  32  Mateo MELERO  GREEN MOTOR  KAWASAKI  15  7  7  2:01.411  1:54.022  8  6  1:54.022 

 9  37  Venancio PALLARES  RACE TECH  KAWASAKI  18  5  5  2:03.748  1:54.188  13  9  1:54.188 

 10  9  Juan Miguel CALVO  MOTOR PODIUM  KAWASAKI  26  12  13  2:07.261  1:54.228  13  5  1:54.228 

 11  5  Joel ARENILLAS  DERMOTOR  KAWASAKI  29  13  14  2:08.188  1:54.340  15  7  1:54.340 

 12  36  Bruno NOGUES  PALMETO MADRID  KAWASAKI  18  5  5  2:14.539  1:54.413  13  11  1:54.413 

 13  2  Sultan AL NAIMI  KAWASAKI D'ANTIN MOTOGP  KAWASAKI  20  8  8  2:15.860  1:54.522  12  12  1:54.522 

 14  38  David PEINADO  PALMETO MADRID  KAWASAKI  23  10  10  2:16.249  1:54.573  13  6  1:54.573 

 15  35  Victor MUÑOZ  MOTO PODIUM  KAWASAKI  27  11  11  2:07.797  1:54.728  16  15  1:54.728 

 16  25  Francisco GOMEZ  MOTOCICLETAS 95  KAWASAKI  20  7  7  2:09.247  1:55.131  13  11  1:55.131 

 17  17  Antonio DE DIOS  GREEN MOTOR  KAWASAKI  23  9  9  2:08.017  1:55.396  14  7  1:55.396 

 18  7  Aitor AZNAR  MOTOCICLETAS BOLUETA SPOR  KAWASAKI  27  11  12  2:17.481  1:55.475  15  15  1:55.475 

 19  31  Marc MASSANA  MAQUINA MOTORS  KAWASAKI  18  3  5  2:11.143  1:56.194  13  5  1:56.194 

 20  14  David CENISERGUE  PALMETO MADRID  KAWASAKI  25  11  11  2:11.365  1:56.246  14  5  1:56.246 

 21  11  Ivan CARBONERO  PALMETO MADRID  KAWASAKI  25  10  10  2:09.869  1:56.250  15  9  1:56.250 

 22  26  Javier GONZALEZ  GREEN MOTOR  KAWASAKI  21  7  7  2:09.089  1:56.293  14  8  1:56.293 

 23  23  Isaac FONTANET  AUTOMOTOR-2  KAWASAKI  22  9  9  2:08.222  1:56.562  13  11  1:56.562 

 24  19  Jorge DIAZ  PALMETO MADRID  KAWASAKI  26  12  12  2:10.719  1:56.876  14  14  1:56.876 

 25  4  Moises AQUINO  SALON MERCURIO  KAWASAKI  15  2  2  2:15.623  1:56.921  13  4  1:56.921 

 26  22  Albert FERNANDEZ  MOTOS ISEM  KAWASAKI  27  12  12  2:12.823  1:56.991  15  5  1:56.991 

 27  39  Luis Miguel PIÑEIRO  TONAN MOTOS  KAWASAKI  11  9  9  2:08.118  1:57.112  2  2  1:57.112 

 28  12  Daniel CARCHENILLA  PURO RACING KD  KAWASAKI  18  4  4  2:25.850  1:58.431  14  8  1:58.431 

 29  41  Juan Andres ROMAN  GREEN MOTOR  KAWASAKI  20  5  7  2:21.425  1:59.125  13  5  1:59.125 

 30  34  Chencho MORENO  PALMETO MALAGA  KAWASAKI  18  5  7  2:18.058  1:59.701  11  4  1:59.701 

 31  15  Mireia CLAVIJO  BASOLI SABADELL  KAWASAKI  23  11  11  2:06.657  1:59.814  12  5  1:59.814 

 32  43  Jorge RUIZ  MOTOCICLETAS BOLUETA SPOR  KAWASAKI  16  4  7  2:29.348  2:02.828  9  9  2:02.828 

 33  16  David CRUZ  BASOLI SABADELL  KAWASAKI  23  10  10  2:21.717  2:03.080  13  8  2:03.080 

 34  27  Jorge GUTIERREZ  PALMETO MADRID  KAWASAKI  26  12  12  2:17.834  2:04.506  14  12  2:04.506 

 35  3  Tarik ALI BUSLHAM  GREEN MOTOR  KAWASAKI  25  6  11  2:16.140  2:05.786  14  14  2:05.786 

 36  8  Miguel BARCELO  MUNDIMOTO RACING  KAWASAKI  24  10  10  2:39.311  2:06.488  14  14  2:06.488 

           NO CLASIFICADO - TIEMPO MINIMO PARA CLASIFICAR 2:08.782

           6  Juan Carlos ARRANZ  PALMETO MADRID  KAWASAKI  14  2  2  2:21.628  2:10.196  12  10  2:10.196 
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